수리-부품
Husky™ 2200
공기 작동식 다이어프램 펌프 334436G
KO
고점도재료를포함한유체전달응용을위한폴리프로필렌또는 PVDF 펌프전문적인용도로만사용하
십시오.
유럽의경우폭발환경에서사용하는것이승인되어있지않습니다.
중요안전지침

기 도구)(Process Equipment(공정 장비) 페이지 -
www.graco.com)을 사용하십시오.
교체 부품 주문 방법
대리점에 연락하십시오.
대리점 참고사항
1. 새 펌프 또는 키트의 부품 번호를 찾으려면 Online
Husky Selector Tool(온라인 Husky 선택기 도구)을
사용하십시오.
2. 교체 부품의부품번호를 찾는방법:
a. 펌프의 ID플레이트에서구성번호를사용하십시
오. Graco 6자리부품번호만있는경우,선택기도
구를사용하여해당되는구성번호를찾으십시오.
b. 다음 페이지의 Configuration Number Matrix(구성
번호 매트릭스)를 사용하여각 자리수가 설명하
는 부품을 확인합니다.
c. 기본 부품도해와 부품/키트빠른 참조를참조하
십시오. 필요에따라추가주문정보는페이지참
조를 따르십시오.
3. 주문하려면 Graco Customer Service로연락하십시오.
관련 설명서
설명서
번호
제목
3A2578 Husky 2200 공기 작동식 다이어프램
펌프, 작동
6 334436G
구성 번호 매트릭스
구성 번호 매트릭스
식별판(ID)에서 펌프 구성 번호를 확인합니다. 다음 매트릭스를 사용해 펌프의 구성품을 확인하십시오.
샘플 구성 번호:2200P-PP01AP1PPPTFKPT
2200 P P P01A P1 PP PT FK PT
펌프 모
델
유체섹션
재질
드라
이브
유형
센터섹션 및에
어 밸브
유체 커버 및 다
기관
시트 볼 다이어프램 다기관및시트씰
펌프 유체섹션재질 드라이브유형 센터섹션및에어밸브
재료
용도 Fluid Covers and Manifolds
2200 P 폴리프로필
렌
P 공압 P01A 폴리프로필렌 표준다이어
프램
P1 폴리프로필렌, 센터 플랜지,
ANSI/DIN
2200 F PVDF P01G 폴리프로필렌 오버몰딩된
다이어프램
P2 폴리프로필렌, 엔드 플랜지,
ANSI/DIN
F2 PVDF,엔드플랜지, ANSI/DIN
시트 재료 볼 재료 다이어프램재료 다기관및시트씰재
료
PP 폴리프로필렌 FK FKM FK FKM PT PTFE
PV PVDF PT PTFE PO 오버몰딩된 PTFE/EPDM
SP 산토프렌 SP 산토프렌 PT PTFE/산토프렌 2피스
SS 스테인리스강 SP 산토프렌
334436G 7
문제 해결
문제 해결